^l Et ei rectè repudium mittitur.] ENANT.
Hoc est abrogatum, ut tit. i. dig. 32.
them. 16.

^m Pater autem potest repudium.] IN-
NOMINATI. Si autem pater furiosus sit,
ipsa repudium mittit, & dos, ea con-
sentiente, rectè soluitur curatori pa-
tris, aut contra, ut lib. 46. tit. 3. dig.
65. Pomponij. Lege huius lib. tit. i.
dig. 32. quo dicitur concordantibus
coniugibus non solum matrimonium
patre volente repudium. Lege etiam
lib. 5. Cod. tit. 17. constitut. 5. &
postremam.

ⁿ Si filia emancipata.] DOROTHEI.
Si filia emancipata bene affecta erga
maritum, ut ipse dotem lucretur, &
pater eius damno afficiatur qui do-
tem de suo dederat, cùm ipsa dece-
deret, marito repudium miserit, po-
test nihilo minus pater dotem repe-
tere, si filia eius in matrimonio de-
cesserit. Nam patri succurrendum est,
ne dotem perdat quam dedit. Non
enim minus patri quam marito suc-
currere Prætor iubet, quando vxor
ei mortis causa repudium mittit. Et
ideò patri concedendum est ut do-
tem perinde repetat, atque si con-
stante matrimonio filia eius deces-
sisset.

CYRILLI. Si emancipata repu-
dium miserit, ut maritus profecti-
tiam dotem lucretur, eam pater re-
petit tanquam ea præmortua.

INNOMINATI. Nam in hoc casu re-
cipit pater dotem filiæ emancipatæ,
ut lib. 21. tit. 2. dig. 71.

^o Si cum qui libellum dimorty.] DORO-
THEI. Si quis cùm repudium dedisset
ei qui illud perferre debebat, pœni-
tentia voluntatem mutauerit, & is qui
perferebat, ignorans mutata voluntati-
tis illud tradiderit: dicimus non esse
dissolutum matrimonium, nisi per-
sona quæ repudium accepit, cognita
pœnitudine eius qui miserat, velit
ipsa matrimonium dissoluere. Tunc
enim ex causa & voluntate eius qui
accepit, matrimonium dissoluitur:
& ipse repudium mittere creditur.

CYRILLI. Misisti per te repudium,
me pœnituit: ignorans id tradidisti,

Ff

durat matrimonium. Sin autem mulier cum id cognouisset, voluerit matrimonium dissoluere, ipsa causam repudio dedit.

P. *Qui alienam vxorem ex itinere.*] DOROTH. Cùm quis in itinere in-
uechisset vxorem cuiusdam, traxit eam
in domum suam, & effecit ut ea è
domo sua mitteret libellum repudij
marito suo. Cùm hoc resciuisset A-
drianus, in triennium relegauit eum
qui hoc fecerat.

^q *Diuportium ratum non est.] EIVSDEM.*
Nullum est ratum repudium, nisi subscribatur a septem testibus ciuibus Romanis & puberibus, præter libertum eius qui repudium mittit: siue ipse eum manumiserit, siue pater eius, aut auus, aut proauus, aut aliquis alius ex eius ascendentibus aut descendenteribus.

^r Mariti quidem deportatio.] Tō xij' mōdus.
Matrimonium deportatione vel a-
qua & ignis interdictione non solui-
tur , si casus in quem maritus inci-
dit , non mutet vxoris affectionem.
Ideoque actio dotis ipso iure non
competit , sed indotatam eam esse ,
cuius laudandum propositum est , nec
ratio æquitatis , nec exempla permit-
funt.

Non dissoluit matrimonium.] Non dissoluit autem, si nolit mulier etiam post talem casum ab eo discedere. hoc enim addit ^m ~~et~~ ^q ~~et~~ ^{medus.} Si autem velit, soluitur, & dotem repetit.

^c *Potest itaque dotem suam.*] Potest ergo agere & repetere. etenim si maritus soluendo non sit, mulier dotem recte repetit, ut habetur constit. 29. tit. 12. huius lib. & multo magis cum confiscatus est.

THEODORI. Etiam si marito
aqua & igni interdictum fuerit, non
soluitur matrimonium eius, nisi v-
xor voluerit. Similiter dicit 24. con-
stit. 16. tit. huius lib. de viro depor-
tato, dicens quod tantum abest ut
dissoluatur matrimonium, etiam si
matitus deportatus fuerit, ut etiam
quæ ab eo donata sunt vxori, rata non
sint, nisi deceperit. Didicisti autem
ex 27. constit. dicti tit. 16. quod etiam
si unus ex his qui matrimonio copu-
lati sunt captus sit ab hostibus, non
dissoluatur eorum matrimonium. Un-
de rursus quæ ab aliquo ex his facta

νέτος ὁ γάμος. Εἰ δὲ γνωστα τινὰ τελήσαι λύ-
σαν τὸν γάμον, αὐτὴν αἱτία γίνεται τοῦ πένου-
διου.

Δωρεάς. Γα μετὰ οὐκούς δέρπων οὐδὲ
δῶ, εἰλικρίου αὐτοῖς εἰς τὸν ἴδιον σῖχον, καὶ
πρεσβύτασεν αὐτοῖς σὺν τῷ ιδίῳ σῖχον πέμ-
ψας ρεπούσιον τῷ αἱρεῖ αὐτοῖς, καὶ μετὰ τῷ
τοῦ Αδριανοῦ, ὅπερι τείλα ἐτη ἔξωθεν τοῦ τόπου
πεποιηκότα.

Τοῦτον ἀπέδει. Οὐδὲ ἐν ῥεπούλμιον ἔργων ταῖς, μὴ
τοῦτο ἐπίτιττον μήτηρων τασσόμενοφόρων πολιτῶν
Ρωμαϊκῶν καὶ ἐφῆβων ὄντων, χαρέσ απελθεῖσεν
τῷ πέμποντος θέτοντος. Εἴτε αὐτὸς αὐτὸν
ἥλθε πέρωσεν, Εἴτε δὲ πατήρ αὖτος, οὐ πάππας, οὐ
ταχέπαππας, οὐ ἐτερός οὐδὲ τῷ μηδίοντων αὖτος
καποντας.

Tὸ πόδας. Τῇ deportationi ἡ τῇ a-
quæ & ignis interdictioni οὐ λύεται ὁ γά-
μος, εἰσὶν τύχη Εἰς οὐδὲν αὐτῷ ἐπεσε μὴ σταλλά-
σση τὴν τῆς γυναικὸς Διαγέσσιν. η Διὰ τὸ τὸν τῆς
περικόπης αγωγὴν αὐτὸν δὲ νόμιμον οὐχ ἀρμόξει,
ἀλλ' αἴ περικόπην εἴτε ταῦτα, ησε ἐπαγνετὴ βούτη ἡ
περιγέσσις, οὐδὲ ὁ τῆς δικαιοσύνης λογισμὸς, οὐ-
δὲ τὰ ταυδείματα οὐ γραφοῖσιν.

Οὐ μέλει δὲ ἐδὺ αἴρηται οὐ γαπὴ καὶ μῆτη
τὸν Γειασθενάδειον ἐκπίωσιν σπωμεῖν αἰτα.
τέτο γένθη πόλις τελεστήποιν. μὴ βουλομέ-
νης δὲ, λύεται καὶ λαμβάνει τὸν τελεῖνα.

Διώσαντες δὲ τοὺς κινητούς καὶ ἀπαγγέλλοντας. καὶ
χρόνον δέ εγενόντος τῷ αἰσθότῳ, καλωσόμενοι
τὸν παρείκαντα γυνήν, ὡς κεῖται σὺ Διόνυσος. καὶ
τῇ β'. Ήταν τῷ πρόντος βίσ. πολλῷ μᾶλλον δι-
καιόνειν τοὺς ἀπέδει.